2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Гоноховского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2018   №  24                                                                                   с. Гонохово

	Об исключении адресов из ФИАС

     	 В  связи с актуализацией Федеральной Информационной Адресной Системой
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       	1. Исключить следующие адреса из Федеральной Информационной Адресной Системы:
	село Гонохово:
улица Долгушина 5, улица Долгушина 8.
	посёлок Мыски:
улица Каменская 1,10,12,14,16,3,4,5,7,7Б,9
улица Набережная 2,4.
улица Садовая 1,10,11,12,13,14,15,16,2,3,4,5,6,7,8,9
улица Социалистическая 10,11,13,3,4,7,9
улица Юбилейная 2
	село Обское:
переулок Колхозный 1,2,3,4
переулок Школьный 1,2,4,5
улица Беловская 1,10,11,12,14,16,18,19,21,23,24,25,29,3,31,33,4,6,7,8
улица Луговая 1,10,11,12,13,15,17,19,2,3,6,7,8,9
улица Обская 1,10,11,12,13,14,15,17,19,2,21,23,3,7,9
улица Озёрная 1,10,12,14,18,1В,2,22,24,26,3,4,5,6,7,8,9
улица Речная 1,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,24,28,4,5,6,7,8,9
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
  	 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации сельсовета                                                               С.П. Изосимова